Số 19 - 15 - 06 - 2008 CÔNG BÁO 49

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 1584/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Việt Trì, ngày 09 tháng 6 năm 2008

QUYẾT ðỊNH

Về việc phê duyệt dự toán kinh phí bồi thường, hỗ trợ và tái ñịnh cư
 công trình Khu ñô thị mới Bắc Việt Trì (bổ sung ñợt 6)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26  tháng 11 năm  2003;

Căn cứ Luật ðất ñai ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị ñịnh 197/2004/Nð-CP ngày 03 tháng 12 năm 2004 của Chính phủ về
bồi thường, hỗ trợ và tái ñịnh cư khi Nhà nước thu hồi ñất, Nghị ñịnh số
17/2006/Nð-CP ngày 27 tháng 01 năm 2006 của Chính phủ về sửa ñổi, bổ sung một
số ñiều của các Nghị ñịnh hướng dẫn thi hành Luật ðất ñai; Nghị ñịnh 84/2007/Nð-
CP ngày 25 tháng 5 năm 2007 của Chính phủ về việc cấp Giấy chứng nhận quyền sử
dụng ñất, trình tự, thủ tục bồi thường, hỗ trợ và tái ñịnh cư khi Nhà nước thu hồi ñất
và giải quyết khiếu nại về ñất ñai;

Căn cứ Thông tư số 116/2004/TT-BTC ngày 07 tháng 12 năm 2004 của Bộ Tài
chính hướng dẫn thực hiện Nghị ñịnh 197/2004/Nð-CP của Chính phủ về bồi
thường, hỗ trợ và tái ñịnh cư khi Nhà nước thu hồi ñất;

Xét ñề nghị tại Tờ trình số 363/TT-UBND ngày 14 tháng 3 năm 2008 của UBND
thành phố Việt Trì và Tờ trình số 543/CV-TC ngày 08 tháng 5 năm 2008 của Sở Tài
chính,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Duyệt dự toán kinh phí bồi thường, hỗ trợ và tái ñịnh cư công trình Khu ñô
thị mới Bắc Việt Trì bổ sung ñợt 6 (hỗ trợ theo Quyết ñịnh số 1063/Qð-UBND ngày
17 tháng 4 năm 2008 của UBND tỉnh Phú Thọ) như sau:

1. Dự toán ñược duyệt:                                                    724.418.000,0 ñ.

(Bảy trăm hai mươi bốn triệu, bốn trăm mười tám nghìn ñồng).

Trong ñó:

Hỗ trợ theo Qð số 1063/Qð-UBND:                           714.530.000 ñ

- Về ñất

 - Vật kiến trúc:

240.087.000 ñ

460.130.000 ñ

50 CÔNG BÁO Số 19 - 15 - 06 - 2008

 - Tiền thuê nhà

 - Hộ nghèo

 - ðất quỹ 2

Chi phí khác:

- Chi phí Hội ñồng bồi thường:

- Chi phí thẩm ñịnh:

4.392.000 ñ

660.000 ñ

9.261.000 ñ

9.888.000 ñ

8.880.000 ñ

1.000.000 ñ

 2. Nguồn kinh phí: Dự án chi trả.

ðiều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám ñốc: Sở Kế hoạch và ðầu tư, Sở Tài
chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND thành phố Việt Trì, Chủ tịch Hội
ñồng bồi thường, hỗ trợ và tái ñịnh cư thành phố Việt Trì; Chủ tịch UBND xã Vân
Phú; Thủ trưởng các cơ quan liên quan và Giám ñốc Công ty cổ phần ðầu tư xây
dựng kỹ thuật Gia Bách căn cứ quyết ñịnh thi hành.

                                               KT. CHỦ TỊCH
                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH

         ðặng ðình Vượng (ñã ký)